深圳技术大学附属中学关于2024年11月面向2025年应届毕业生赴外公开招聘
教师拟聘人员的公示

2025年09月23日 16:40

经笔试、面试、体检和考察等程序合格后，深圳技术大学附属中学现将2024年11月面向2025年应届毕业生赴外公开
招聘教师拟聘人员进行公示，拟招聘人员名单如下：

招聘单位 岗位名称 姓名 身份证号 学历
学

位
毕业院校 专业

深圳技术大学附属中

学

高中化学教

师
袁汀 360502********1342

研究

生

博

士

哈尔滨工业大学（深

圳）

化学工程与技

术

深圳技术大学附属中

学

高中化学教

师

江欣

美
230403********0828

研究

生

硕

士
香港理工大学

环境科学与工

程

深圳技术大学附属中

学

高中体育教

师
刘宁 430421********0037

研究

生

硕

士
北京体育大学 运动训练

公示时间为2025年9月24日至2025年9月30日，公示期间，任何单位和个人可通过来访、来电、来信等方式向我校反
映公示对象存在的问题。地址：深圳市坪山区坑梓街道沙田社区田滨路2号323办公室；联系电话：0755-66885388；受
理时间：工作日8：00－12：00，14：00－17：30。反映情况和问题必须实事求是、客观公正。反映人必须提供真实姓
名、联系电话、家庭地址或工作单位，以示负责。我校将对反映人和反映情况严格保密，对所反映的情况和问题，将认

真进行调查核实，并视情况以适当方式向反映人反馈。调查属实并影响聘用的，取消拟聘用人资格。

公示期满，未发现有不予聘用情形的，将按有关规定办理聘用手续。

联系电话：0755-66885388
深圳技术大学（人力资源部）监督电话：0755-23256065

深圳技术大学附属中学

2025年9月23日

相关新闻 查看更多

无相关文章

校园公告

新闻聚焦 校园公告 招标公告 财务公告

首页 学校概况 校园公告 教育教学 学生风采 教师队伍 招生招聘 服务平台 智慧校园 初中部

https://sztuhs.sztu.edu.cn/xygg/xygg.htm
https://sztuhs.sztu.edu.cn/xygg/xwjj.htm
https://sztuhs.sztu.edu.cn/xygg/xygg.htm
https://sztuhs.sztu.edu.cn/xygg/zbgg.htm
https://sztuhs.sztu.edu.cn/xygg/cwgg.htm
https://sztuhs.sztu.edu.cn/index.htm
https://sztuhs.sztu.edu.cn/xxgk1.htm
https://sztuhs.sztu.edu.cn/xygg/xygg.htm
https://sztuhs.sztu.edu.cn/jyjx/kcsz/cxsjkc.htm
https://sztuhs.sztu.edu.cn/xsfc/gxhjlb.htm
https://sztuhs.sztu.edu.cn/jsdw1.htm
https://sztuhs.sztu.edu.cn/list.jsp?urltype=tree.TreeTempUrl&wbtreeid=1233
https://sztuhs.sztu.edu.cn/fwpt1.htm
https://sztuhsit.sztu.edu.cn/
https://sztuhs.sztu.edu.cn/czb/xxgk.htm
https://sztuhs.sztu.edu.cn/index.htm

学校地址：深圳市坪山区坑梓街道沙田社区田滨路2号

联系方式：0755-66885388

招生热线：0755-66886522

Copyright © 2018深圳技术大学 版权所有 粤ICP备16106131号

首页 学校概况 校园公告 教育教学 学生风采 教师队伍 招生

招聘 服务平台 智慧校园 初中部

联系我们 友情链接 隐私条款

了解深技大附中 联系我们

首页 学校概况 校园公告 教育教学 学生风采 教师队伍 招生招聘 服务平台 智慧校园 初中部

https://beian.miit.gov.cn/
https://sztuhs.sztu.edu.cn/index.htm
https://sztuhs.sztu.edu.cn/xxgk1.htm
https://sztuhs.sztu.edu.cn/xygg/xygg.htm
https://sztuhs.sztu.edu.cn/jyjx/kcsz/cxsjkc.htm
https://sztuhs.sztu.edu.cn/xsfc/gxhjlb.htm
https://sztuhs.sztu.edu.cn/jsdw1.htm
https://sztuhs.sztu.edu.cn/list.jsp?urltype=tree.TreeTempUrl&wbtreeid=1233
https://sztuhs.sztu.edu.cn/fwpt1.htm
https://sztuhsit.sztu.edu.cn/
https://sztuhs.sztu.edu.cn/czb/xxgk.htm
https://sztuhs.sztu.edu.cn/index/lxwm.htm
https://sztuhs.sztu.edu.cn/index.htm
https://sztuhs.sztu.edu.cn/index.htm
javascript:;
https://sztuhs.sztu.edu.cn/xxgk1.htm
https://sztuhs.sztu.edu.cn/index/lxwm.htm
https://sztuhs.sztu.edu.cn/index.htm
https://sztuhs.sztu.edu.cn/xxgk1.htm
https://sztuhs.sztu.edu.cn/xygg/xygg.htm
https://sztuhs.sztu.edu.cn/jyjx/kcsz/cxsjkc.htm
https://sztuhs.sztu.edu.cn/xsfc/gxhjlb.htm
https://sztuhs.sztu.edu.cn/jsdw1.htm
https://sztuhs.sztu.edu.cn/list.jsp?urltype=tree.TreeTempUrl&wbtreeid=1233
https://sztuhs.sztu.edu.cn/fwpt1.htm
https://sztuhsit.sztu.edu.cn/
https://sztuhs.sztu.edu.cn/czb/xxgk.htm
https://sztuhs.sztu.edu.cn/index.htm